
 

 

 

 

 

Kom mai du skjønne milde       

 

Da har vi kommet enda en måned ut i året og en måned nærmere sommer! 

Vi har hatt forsmak på det å kunne gå ut med bare jakke og sko, noe barna synes 

er kjempedeilig for påkledning er kanskje et av de tyngste oppgavene barna har i 

løpet av dagen. Vi har utnyttet finværet godt, hvor vi har tatt med oss inne leker 

ut på tepper, for å kunne gi flere lekmuligheter hos barna. Vi ser at dette også 

tiltrekker de andre avdelingene slik at vi også bli bedre kjent med resten av 

barnehagen        

 

En stor del av våren er å se blomster og planter spire og gro, i den anledning har 

vi plantet solsikker og paprika som barna følger nøye med på mens de vokser til, 

tenk om solsikkene vokse over take! (ønsketenkning hos et av barna) 

Samtidig er barna ivrige på blomster og tiltrekkes av de fine fargene som dukker 

opp rundt oss på turer og i barnehagen. Det har vært utforskning av løvetenner 

som kan brukes til så mangt. Vi lager skruer og trompeter av stilken, og 

kronbladene kan brukes i en deiilig løvetannsuppe (sølesuppe).  

 

I mai blir hovedfokuset selvsagt 17. mai, som vi har begynt å telle ned til. Barna 

er spente og drar kjennskap til sangene vi har begynt å øve på. Vi har startet på 

ulike formingsprosjekter som skal sette farge på 17.mai feiringen.  

Favorittaktiviteten på Maurtua er og blir perler, så nå er barna i gang med 17. 

mai flagg og maiblomster. Perler er noe vi bruker mye under levering og 

hentetiden ettersom det er en koselig aktivitet, hvor vi ser at flere av barna får 

være med i aktiviteten, vi får rom for gode samtaler og sangstunder i lag.  

 

Mai og juni er to måneder vi sannsynligvis kommer til å tilbringe mye tid ute, vi 

får varmere dager og mer rom for litt mer spontane og spennende aktiviteter og 

turer. Kunnskapsmålet for de neste månedene kommer til å være å bli enda mer 

kjent med naturen og vi kommer til å ta for oss innsekter i denne omgang. Her 

kommer vi blant annet til å få et lite gjensyn med den lille larven aldri-mett og 

andre spennende fortellinger om ulike insekter.  



I mai og juni har vi faste besøksdager for barna som kommer på intern 

tilvenning. De skal få være med på deler av dagen vår med en voksen fra deres 

avdeling slik at de får bli kjent med oss før oppstart i august        

 

I mai fyller Hasan (6) og Sigurd (5) år! Vi gleder oss til å feire dere! 

 

Generelt:  

 

- I mai har vi flere fridager og inneklemte dager- Fint hvis dere kan gi beskjed hvis 

dere skal ha fri. Dette for at personalet også kan planlegge og fordele fridager 

best mulig.  

 

- Vi har gått igjennom solkremene som har stått her siden i fjor og ser at disse 

dessverre er utgått på dato, noe som vil si at effekten av solkremen er svekket. 

Derfor har vi etterspurt nye tuber barna kan ha i barnehagen igjennom 

sommermånedene       Her er det ønskelig at barna blir smurt før de kommer i 

barnehagen, så smører vi en gang til etter lunsj for å få et godt dekke gjennom 

dagen. 

 

- 16. mai markerer vi 17. mai i barnehagen! Her skal vi gå i tog sammen med 

Sandviken. Vi starter opp 9.45 ved Kvaleberg skole, de som ønsker å se på dette, 

er hjertelig velkomne til det! Etter toget går barnehagene hver for seg for en 

videre feiring i barnehagene, dette er uten foreldre.  

 

- Nesten alle ferielappene var inne til fristen, noe som gjorde at fastsetting av 

ferier på huset gikk fort. I sommer har personalet ferie; Kim uke 25 tom 28, 

Hannah uke 27, Stefan uke 29 tom 31.  

 

Håper alle får en strålende mai og en fin feiring på nasjonaldagen!  

 

Ikke nøl med å ta kontakt dersom det skulle være noe       

 

Hilsen Hannah, Kim, Stefan og Haregeweini  


